
 
  p. 1 

 

パデルスクール会員様 

パデラバ会員 

2020 年 4 月 2 日 

株式会社 Padel Asia 

代表取締役 玉井勝善 

 

パデル東京/週末臨時休業のお知らせ 

拝啓 

日頃よりパデル東京をご利用を頂き心より御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスの感染拡大の防止と週末の外出自粛要請を受け、4 月 4 日

（土）から 4月 12日（日）までの週末を臨時休業することといたしました。 

 

そのため、週末のパデルスクール会員様、またパデラバ会員様には 2 週間お休

みをお願いすることとなります。月々のご利用料金について下記の通りご案内

させていただきますので、ご確認の程、よろしくお願いいたします。 

 

ご不便をおかけいたしますが、お客様とスタッフの安全確保と感染拡大対策と

して苦渋の判断でございます。ご理解いただければ幸いです。 

敬具 

記 



 
  p. 1 

 

■対象日 

4 月 4 日（土）、5 日（日）、11 日（土）、12 日（日）の 4 日間 

 

■ご利用料金について 

4/27 口座引落予定のスクール利用料金、パデラバ利用料金の 50％を減額。

更に休業期間が延長となる場合には、期間に応じて減額とさせて頂きます。 

 

■スクール振替について 

  4 月度の週末スクール会員様のレッスンチケットの発行は 2 枚とさせてい

ただきます。平日クラスへの振替は可能です。 


